ת"פ (קריות) 39357-12-23 - מדינת ישראל נ' דוד יעיש אלמלךשלום קריות
ת"פ (קריות) 39357-12-23

מדינת ישראל
נ ג ד

דוד יעיש אלמלך
בית משפט השלום בקריות

[15.09.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין. על פי

עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 16.7.23 חסם הנאשם באמצעות רכבו את רכבה של המתלוננת, שהייתה בדרכה
לאסוף בת משפחה כבת 73 לטיפול רפואי (להלן - א.ק). בשלב מסוים התפתח ויכוח בין הנאשם לבין השתיים

לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.
ג. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת, ע"ת מס' 2, בסך של 1,500 ₪. הסכום ישולם בתוך 90 ימים.

המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין.
הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.